様式第１０号

年   月   日

学 童 保 育 所 延 長 保 育 利 用 申 請 書

国 立 市 長  殿

申請者（保護者） 住 所

                  氏 名

下記のとおり、延長保育の利用を申請します。

 なお、延長育成料については、育成料を口座振替としている場合、同口座から振替をすることに同意

します。

記

１ 学童保育所名                    学童保育所

２ 児 童 氏 名

３ 延長保育利用区分

延長保育時間 利 用 区 分 延長育成料

春季・夏季・冬季休業期間

８時から８時３０分まで

春季休業期間

（４月）

定期利用

月額    ５００円

夏季休業期間

（７月、８月）

左記期間合計

 ２，０００円

冬季休業期間

（１２月）
月額    ５００円

冬季休業期間

（１月）
月額    ５００円

春季休業期間

（   年３月）
月額    ５００円

平 日

１８時から１９時まで

     月 １ 日から 月額  ２，５００円

※利用区分の該当する箇所に○を付けてください。

※この申請書は利用開始月の前月１５日までに提出してください。

 （夏季休業期間・１２月・３月の朝延長については当月の１０日までです）

（ふりがな）